
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

De besloten vennootschap PRB Opleidingen B.V. 02-05-2018 
 2

1. De vennootschap PRB Opleidingen B.V. statutair gevestigd te Amsterdam, 
kantoorhoudende aan de Kazernestraat 12 te 5928 NL Venlo.
2. Bestuurder: PRB Holding B.V. van w ie de bestuurder is E. Vos.
3. Aandeelhouder: PRB Holding B.V.
4. Raad van commissarissen: n.v.t.
5. Ondernemingsraad: n.v.t.

02-05-2018 
 2

Het organiseren, ontw ikkelen en implementeren van vakcursussen, 
beroepsopleidingen en opleidingsconcepten, alsmede het verzorgen van 
opleidingen en trainingen voor zorginstellingen meer in het bijzonder voor de 
expertisecentra met w ie de stichting Ciran een samenwerkingsovereenkomst 
heeft gesloten, waaronder Top-Care Health Services B.V., Ciran Breda B.V. en 
Ciran Zwolle B.V.

02-05-2018 
 2

Verslagnummer 7
Datum verslag 25-09-2020
Insolventienummer F.03/17/366
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000018765:F002
Datum uitspraak 05-12-2017

R-C mr. BRM de Bruijn
Curator mr J.D.E. van den Heuvel

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0bbe4a50-d3d9-e711-80e9-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=abbf0138-695b-e411-9401-005056ac7d63


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Omdat de financiële data zijn opgenomen in de geconsolideerde 
jaarrekeningen respectievelijk interne rapporten wordt kortheidshalve 
verwezen naar de boedelverslagen in de cluster faillissementen van PRB 
Holding B.V. en PRB Services B.V.

02-05-2018 
 2

0 02-05-2018 
 2

€ 0,00 02-05-2018 
 2

€ 64,01

Toelichting 
Van Rabobank ontvangen rekeningsaldo.

06-03-2019 
 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
8-4-2018

t/m 
22-4-2018

02-05-2018 
 2

van 
23-4-2018

t/m 
31-7-2018

09-08-2018 
 3

van 
1-8-2018

t/m 
25-2-2019

06-03-2019 
 4

van 
26-2-2019

t/m 
9-9-2019

13-09-2019 
 5

van 
10-9-2019

t/m 
17-3-2020

20-03-2020 
 6

van 
18-3-2020

t/m 
16-9-2020

25-09-2020
 7

Verslagperiode Bestede uren

5 1 uur 0 min

6 0 uur 6 min

7 0 uur 6 min

totaal 1 uur 12 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. De uren in de clusterfaillissementen worden geschreven in het faillissement 
Top-Care Health Services B.V.
2. Gefailleerde maakt deel uit van de Top-Care/PRB vennootschappen, die op 
één vennootschap na (PRB Kenniscentrum B.V.) zijn gefailleerd. Voor 
uitgebreide informatie wordt verwezen naar de verslaglegging in het 
faillissement van Top-Care Health Services B.V.

02-05-2018 
 2

De uren worden geconsolideerd geschreven in het faillissement van Top-Care 
Health Services B.V. In de rubriek Overig is pro forma één uur ingevuld omdat 
anders het verslag niet kan worden gepubliceerd.

13-09-2019 
 5

Pro forma is 6 minuten geschreven omdat anders het verslag niet kan worden 
gepubliceerd.

20-03-2020 
 6

1. Inventarisatie

PRB Opleidingen B.V. wordt bestuurd door PRB Holding van w ie de bestuurder 
is E. Vos.

02-05-2018 
 2

Geen 02-05-2018 
 2

Zie het boedelverslag in het faillissement van Top-Care Health Services B.V. 02-05-2018 
 2

n.v.t. 02-05-2018 
 2

Zie het boedelverslag in het faillissement van Top-Care Health Services B.V. 02-05-2018 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
0

02-05-2018 
 2

Personeelsleden 
0

02-05-2018 
 2

Geen 02-05-2018 
 2

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

n.v.t. 02-05-2018 
 2

Geen 02-05-2018 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t. 02-05-2018 
 2

n.v.t. 02-05-2018 
 2

Geen 02-05-2018 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

n.v.t. 02-05-2018 
 2

Geen 02-05-2018 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

n.v.t. 02-05-2018 
 2

Geen 02-05-2018 
 2



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Rekening-courant Rabobank € 104,92

totaal € 104,92 € 0,00 € 0,00

Rabobank beroept zich op verrekening met haar vordering op Top-Care Health 
Services B.V. c.s.

02-05-2018 
 2

Het beroep door Rabobank op verrekening onderzoeken. 02-05-2018 
 2

Rabobank heeft het beroep op verrekening losgelaten en zal het saldo 
overmaken naar de faillissementsrekening.

09-08-2018 
 3

Rabobank maakte na verrekening van kosten een bedrag ad 64,01 over naar 
de faillissementsrekening.

06-03-2019 
 4

5. Bank/Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 
n.v.t.

02-05-2018 
 2

n.v.t. 02-05-2018 
 2

n.v.t. 02-05-2018 
 2



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 02-05-2018 
 2

n.v.t. 02-05-2018 
 2

n.v.t. 02-05-2018 
 2

n.v.t. 02-05-2018 
 2

€ 0,00

Toelichting 
n.v.t.

02-05-2018 
 2

Geen 02-05-2018 
 2

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De (opleidings)werkzaamheden waren ten tijde van de surseance van betaling 
op 30 november 2017 reeds beëindigd.

02-05-2018 
 2

n.v.t. 02-05-2018 
 2



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen 02-05-2018 
 2

Doorstarten onderneming

n.v.t. 02-05-2018 
 2

n.v.t. 02-05-2018 
 2

€ 0,00

Toelichting 
n.v.t.

02-05-2018 
 2

€ 0,00

Toelichting 
n.v.t.

02-05-2018 
 2

Geen 02-05-2018 
 2



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Zie het boedelverslag in het faillissement van Top-Care Health Services B.V. 02-05-2018 
 2

Geen depotplicht. De financiële gegevens zijn verwerkt in de geconsolideerde 
jaarrekening van PRB Holding B.V.

02-05-2018 
 2

n.v.t. 02-05-2018 
 2

Blijkens de notariële akte d.d. 16 december 2018 bedraagt het geplaatste 
kapitaal € 18.000,00, waarin wordt deelgenomen door de oprichter PRB 
Holding B.V. Bedongen is dat het nominale bedrag niet bij het nemen van de 
aandelen hoeft te worden volgestort, maar eerst nadat de vennootschap het 
heeft opgevraagd. Dit betekent dat PRB Opleidingen B.V. een vordering heeft 
op PRB Holding B.V. maar in verband het faillissement van laatstgenoemde de 
vordering oninbaar zal zijn.

02-05-2018 
 2

Toelichting 
Zie het boedelverslag in het faillissement van Top-Care Health Services B.V.

02-05-2018 
 2

Toelichting 
Zie het boedelverslag in het faillissement van Top-Care Health Services B.V.

02-05-2018 
 2

Zie het boedelverslag in het faillissement van Top-Care Health Services B.V. 02-05-2018 
 2

Zie het boedelverslag in het faillissement van Top-Care Health Services B.V. 02-05-2018 
 2



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 0,00

Toelichting 
1. Faillissementskosten: PM

02-05-2018 
 2

€ 0,00 02-05-2018 
 2

€ 0,00 02-05-2018 
 2

€ 0,00 02-05-2018 
 2

5 02-05-2018 
 2

€ 38.980,47 02-05-2018 
 2

In dit stadium kan dat nog niet worden gezegd. 02-05-2018 
 2

Administratie 02-05-2018 
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

n.v.t. 02-05-2018 
 2

n.v.t. 02-05-2018 
 2

n.v.t. 02-05-2018 
 2

Geen 02-05-2018 
 2



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

1. Onderzoek naar de stelling van Rabobank inzake de verrekening van het 
rekening-courant saldo
2. Rechtmatigheidsonderzoek
3. Crediteurenadministratie

02-05-2018 
 2

1. Rechtmatigheidsonderzoek
2. Crediteurenadministratie

09-08-2018 
 3

In dit stadium nog onbekend. 02-05-2018 
 2

25-3-2021 25-09-2020
 7

Zie hierboven plan van aanpak 02-05-2018 
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


